МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ()БРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУ]ГЛ-
дЕтский сАд комБинировднноiо Blrдl(гАРМония)

(МАДОУ детский сад <<Гармонияr>)

прикАз

24.09.2018 г. Ng296B_
О зачислении детей в МА!ОУ
детский сад <<Гармония>>

На основании зiUIвления родителеii и в 0оответствии с Административным регламентомпредоставЛения муниЦипальноЙ услугИ кПlэиеМ зд,явл9ний, постановка на учет и зачисление деr.ейв образоВательные у{реждения, реilJIизуюU.([{х осI{овную образовательную програмNfу
a:ч_Igльного образования (детские сады)>
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в У детский сад <<Гl

6564сувА
Ns180ti24З4l

65640,4I]A
Nsl8082475l

2.С настоящим прикдtом ознакомить заведующих струIffурными подра:!делениями- детскимисадами.
Ответственный: секретарь: А.В Фомина Срок: до 27.09.2018 г.

3,Завед5rюЩим структУрными подразделениrIми - детскими садами провести административЕую
процед/рУ по зачислению детеЙ из струIсryрных подрil}делений.
Ответственный: секретарь: Д.В Фомий Срок: до 27,09.2018 г.

4. Приказ рщместить на сайте yIреждениJI в трехдневный срок.
5.Контроль исполнения настоящего прик:ва оставJIяIо за собой.

Щиректор

завелующий стуктурнчм-цодразделением -
детским садом Nsl0 )hа_Л.А. Панина4-48-25 "

,rr-=--

Фамилия, имя,
отчество

название и
возрастнаJI
категоршI группы

Галихин
,Щмитрий
валептинович

21,04.2014 г. 2 ранняя группа
<<Утенок>>

24.09.20l8 г.

12.07.2014 г. 25.09.20l8 г.

А,К. Вохмякова